~ COMUNE DI VALVA

- PROVINCIA DI SALERNO -

AREA FINANZIARIA
00

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA

‘ @ Ol »ﬂ 1Y)
N. G K DEL 08 - 0G-~2a30 (Reg.Generale)

N. 11 DEL 04/04/2020 (Reg.Area)

LOGGETTO: Impegno di spesa Kingovo.




S e

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Visto il decreto del Sindaco p 4 del 15.06.2016 con prot. n.2927 in ordine all’individuazione dej
Responsabili;

ambito delle iniziative intraprese durante I"emergenza causata dal COVID-19, questa
. Amministrazione ha inteso acquistare, per I’occasione della Santa Pasqua, un pensiero da consegnare a tutt i
bimbi frequentanti Ja scola-elementare ¢ materna;— i S e P S
Che la scelta ¢ caduta, ovviamente, su un ovetto dj pasqua simbolico;

Che ¢ stata interpellata, rendendosi disponibile, Ia Ditta DOLCIARIA SUD s.a.s. di Marrandino avente
- sede in Battipaglia alla Via A. De Crescenzo, 142 — p.iva/CF: 02334460652;

Ritenuta congrua tale offerta e richiamato I'impegno n. 42/20 riguardante la spesa per la mensa comunale,
In questo momento non operante, per I’anno scolastico 201 9/2020;

Visto il D.1gs 267 del 2000

Visto il Regolamento dj contabilita comunale

DETERMINA

il Di liquidare e pagare la somma di € 220,00 4 favore della Ditta DOLCIARIA SUD s.a.s DI
Marrandino Antonio ista in Battipaglia alla Via A.De Crescenbzo n. 142 — cf/piva: 02334460652 —
IBAN IT85K 03069 76095 100000001793 provvendo a scinder la somma di € 20,00 per effetto dello split
payment;

2. Di imputare la somma di € 220,00 al cap. 11090 del corrente Bilancio in corso di formazione — L
30/19;

Il Responsabile-defEAre Finanziaria
)&oﬁfﬁ’



e e

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F INANZIARIO

1.41/20

Visto di regolarita contabile aj sensi della normativa vigente

IL RESPON SABILE DE VIZIO F INANZIARIO
€nzo F

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Valva, il

e
<o
no
=

™~

IL MESSO CO 'NALE
RaffaeleFeniello

O‘VL A0



